Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.10.2013

 № 165
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 10.01.2012 № 4
«Об утверждении Порядка определения объема и условий

предоставления субсидий муниципальным бюджетным

учреждениям сельского поселения Горноправдинск

на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием

ими в соответствии с муниципальным заданием

муниципальных услуг (выполнением работ),

а также субсидий на иные цели»
Руководствуясь статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 10.01.2012 № 4 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям сельского поселения Горноправдинск на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), а также субсидий на иные цели» (с изменениями на 16 апреля 2013 года) следующие изменения:

1.1. Приложение к Порядку определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям сельского поселения Горноправдинск на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), а также субсидий на иные цели, утвержденному постановлением администрации сельского поселения Горноправдинск от 10.01.2012 № 4, Перечень субсидий на иные цели (целевых субсидий) на 2013 год, дополнить строкой следующего содержания:
«
	11.
	Субсидия на проведение ремонтных, монтажных и установочных работ по имуществу, закрепленному за муниципальными бюджетными учреждениями культуры сельского поселения Горноправдинск

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

сельского поселения Горноправдинск

С.А. Зайцев